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ORDEN DE MERITO DEFINITIVO  

resultante de las Evaluaciones del Examen para el Agrupamiento Técnico 

Administrativo para actuar en dependencias del Ministerio Público de la Defensa con sede 

en la ciudad de La Plata 

 (EXAMEN T.A. Nº 228 M.P.D.) 

CLAUSURA DEL PROCEDIMIENTO: 12/02/2025 

VENCIMIENTO EXAMEN: 13/02/2027 

Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1292/21) 

1 40.551.798 ACHUCARRO Milagros 100 100 200 250 

2 36.881.271 AGUIRRE URBIZU Ivanna Belén 100 100 200 250 

3 39.957.205 ALCARAZ Marina Soledad 100 100 200 250 

4 43.778.329 ALCARAZ GIAMPIERI Daniela 100 100 200 250 

5 40.430.808 AMOROSO Diego Martin 100 100 200 250 

6 36.834.730 ARBIZU Leandro Oscar 100 100 200 250 

7 36.843.931 ARROYO Carolina Ayelen 100 100 200 250 

8 41.670.930 ARTEAGA SEMINO Franco 100 100 200 250 

9 43.581.871 AYALA Rosa Maria Del Rosario 100 100 200 250 

10 43.516.592 BERDON Maria Lola 100 100 200 250 

11 41.764.792 BOLOGNA Luciana 100 100 200 250 

12 38.568.402 BRITEZ LUST Lara Karenina 100 100 200 250 

13 33.113.139 CARRILLO Iván 100 100 200 250 

14 45.522.564 CARRIZO Nahir Camila Abigail 100 100 200 250 

15 34.349.635 CEJAS Gastón Alberto 100 100 200 250 

16 32.564.656 CIRELLI Maria Antonella 100 100 200 250 

17 41.137.537 CLARENS Ariel Hernan 100 100 200 250 

18 36.729.001 DE LOS HEROS Nicolás 100 100 200 250 

19 33.041.517 DE VECCHI Gisela Paola 100 100 200 250 

20 40.605.344 DEL FABRO Eladio Néstor Gabriel 100 100 200 250 

21 36.914.505 DI PIETRANTONIO María Antonella 100 100 200 250 

22 41.665.738 DIAZ Camila Belen 100 100 200 250 

23 41.310.893 DIPP María Candela 100 100 200 250 

24 38.866.208 DOS SANTOS Mayra Belén 100 100 200 250 

25 38.865.245 EYLER Johana Micaela 100 100 200 250 

26 35.380.511 FATA Jessica Nadia 100 100 200 250 

27 34.682.095 FEREGOTTO Agustina Soledad 100 100 200 250 

28 37.239.024 FERNANDEZ Juliana Noemi 100 100 200 250 

29 40.013.878 FERNANDEZ Martin 100 100 200 250 

30 39.154.875 FERREIRA Carlos Armando 100 100 200 250 

31 42.625.465 FILLETI Marcos Bautista 100 100 200 250 

32 37.802.988 FLAMINI Florencia 100 100 200 250 

33 35.609.036 FLAMMINI Mariana 100 100 200 250 

34 30.726.565 FLORES Cesar Dario 100 100 200 250 

35 38.149.269 FRAGALE Emmanuel German 100 100 200 250 

36 37.383.154 FRANCO Santiago Nicolas 100 90 190 250 

37 35.405.545 GAGLIARDI Silvio José 100 100 200 250 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1292/21) 

38 43.796.238 GARCIA Conrado 100 100 200 250 

39 38.700.701 GOMEZ Alan Gabriel 100 100 200 250 

40 42.819.408 GOMEZ ESTIGARRIBIA Milagros Anabella 100 100 200 250 

41 32.569.375 GONZALEZ Ana Carolina 100 100 200 250 

42 39.154.649 GRIFFO Emiliano Gabriel 100 100 200 250 

43 38.731.611 GUARINO Martin Nicolas 100 100 200 250 

44 42.536.293 GUZMÁN Bárbara Agustina 100 100 200 250 

45 42.393.404 GUZZO Jazmin Ailen 100 100 200 250 

46 40.588.347 HAIDAR Paulina 100 100 200 250 

47 40.250.995 HERRERA GONZÁLEZ Marina Luján 100 100 200 250 

48 43.253.639 HERRERO Valentina 100 100 200 250 

49 40.536.842 HUBCZYK Sofia Ivana 100 100 200 250 

50 44.267.939 ILUMINATTI Bautista 100 100 200 250 

51 31.963.189 ISERNIA Hernan 100 100 200 250 

52 43.738.340 JUMAR CAIMARI Juana 100 100 200 250 

53 38.821.255 LAZARTE ENCINAS Brian 100 100 200 250 

54 41.129.530 LIZARRAGA Maria Paula 100 100 200 250 

55 31.783.604 LOPEZ BEDOGNI Gerardo Andres 100 100 200 250 

56 31.530.577 LUCERI Julieta 100 100 200 250 

57 42.369.703 MALDONADO Rodrigo Leonel 100 100 200 250 

58 37.396.546 MANISCOTTI Cecilia De Los Ángeles 100 100 200 250 

59 36.680.097 MARTINEZ Cindy Marilyn 100 100 200 250 

60 44.268.347 MARTINS Agustina 100 100 200 250 

61 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 100 100 200 250 

62 42.543.856 MOLINA Chiara Aylen 100 100 200 250 

63 45.464.281 MORALES Agustina 100 100 200 250 

64 39.212.169 MORINELLI Florencia 100 100 200 250 

65 37.199.203 MOYANO Bruno Oscar 100 100 200 250 

66 40.080.731 NIEVAS Ariel 100 100 200 250 

67 38.322.424 ORTIZ Milton Antonio 100 100 200 250 

68 41.207.007 PADRON Joaquin 100 100 200 250 

69 33.244.794 PALERMO Constanza 100 100 200 250 

70 39.147.893 PALOMARES Juan Martin 100 100 200 250 

71 35.395.954 PAVON Ana Paula 100 100 200 250 

72 42.631.038 PIRALI Franco 100 100 200 250 

73 23.521.159 PORTELA Lorena 100 100 200 250 

74 42.045.957 PUEBLA Rocio Belen 100 100 200 250 

75 40.609.420 QUIÑONES Magdalena 100 100 200 250 

76 45.897.729 REYES Agostina Loana 100 100 200 250 

77 40.624.390 RINGA Carla 100 100 200 250 

78 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 100 100 200 250 

79 42.575.659 ROCHA Ramiro Elias 100 100 200 250 

80 41.377.266 RODRIGUEZ Sabrina Gimena 100 100 200 250 

81 39.743.439 RODRIGUEZ Sara Belen 100 100 200 250 

82 35.246.837 
RODRIGUEZ 
LARRABURU 

Gisela Denise 100 100 200 250 

83 38.522.069 RUGANI Adriano 100 100 200 250 
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(conf. Art. 30 
Res. 1292/21) 

84 44.262.571 RUIZ MARQUEZ Lautaro Julián 100 100 200 250 

85 40.062.471 SALVI Jorge Martin 100 100 200 250 

86 26.690.334 SARLI Pedro Alejandro 100 100 200 250 

87 35.863.756 SCARCELLA Santiago 100 100 200 250 

88 43.242.425 SCHIAVONE Sofia 100 100 200 250 

89 18.576.084 TOMARELLO Norma Beatriz 100 100 200 250 

90 42.463.338 TORRES Valentin 100 100 200 250 

91 42.057.964 TOSCANO Maria Belen 100 100 200 250 

92 42.594.960 VAQUEIRO Juan Cruz 100 100 200 250 

93 40.786.137 VARAYOUD Andres Mariano 100 100 200 250 

94 31.303.004 VENTOSO Maria Belen 100 100 200 250 

95 39.801.454 VERON Agustin 100 100 200 250 

96 45.200.933 VILLANO Abril 100 100 200 250 

97 39.958.273 ALVAREZ LEIVA Eleazar 100 95 195 243,75 

98 30.876.753 BARONE 
Mario Guillermo 
Luciano 

100 95 195 243,75 

99 38.695.530 BELZITI Uriel Román 100 95 195 243,75 

100 32.329.646 BULOS Octavio 100 95 195 243,75 

101 44.356.491 BURSZTYN Abril 100 95 195 243,75 

102 44.521.206 BUSTO Florencia Iara 100 95 195 243,75 

103 43.778.236 CABRERA Maria Malena 100 95 195 243,75 

104 42.809.077 CABRERA Zahira Gianina 100 95 195 243,75 

105 38.633.810 CARDOZO Ariel Josué 100 95 195 243,75 

106 41.028.803 COLASURDO Matias Ariel 100 95 195 243,75 

107 41.275.151 CORONEL Gustavo Daniel 100 95 195 243,75 

108 34.032.539 CUFRE Antonela 100 95 195 243,75 

109 26.496.168 DE LA FUENTE Guadalupe Gabriela 100 95 195 243,75 

110 44.895.214 DIAZ Nicolas Agustin 100 95 195 243,75 

111 38.696.383 ENNIS Kevin Oscar 100 95 195 243,75 

112 43.516.605 FARINELLI Juan Alfredo 100 95 195 243,75 

113 43.316.967 FERNANDEZ Danilo Joel 100 95 195 243,75 

114 41.342.999 FICARRA Alejandro Daniel 100 95 195 243,75 

115 45.042.706 GALLI Gianfranco 100 95 195 243,75 

116 44.961.408 GALVAN Magdalena 100 95 195 243,75 

117 33.899.576 GOMEZ Julieta 100 95 195 243,75 

118 41.883.877 GÓNGORA VAZQUEZ María Del Pilar 100 95 195 243,75 

119 37.785.911 GONZÁLEZ Sofía 100 95 195 243,75 

120 27.747.510 GRANITO Iris Angelica 100 95 195 243,75 

121 40.759.457 GUGLIARA Micaela Giselle 100 95 195 243,75 

122 32.868.903 HIRSCH Maia Catalina 100 95 195 243,75 

123 34.496.248 LAPENTA Marianela 100 95 195 243,75 

124 43.860.124 MALUMBRES Facundo Lautaro 100 95 195 243,75 

125 22.404.513 MANSILLA Gabriela Rosana 100 95 195 243,75 

126 28.602.148 MARTIN Silvana Alejandra 100 95 195 243,75 

127 41.670.800 MARTINEZ Samira Aylen 100 95 195 243,75 

128 32.533.406 MARTINEZ BERRUETE Maria Jimena 100 95 195 243,75 

129 37.592.884 MENDEZ Gladys Madelein 100 95 195 243,75 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1292/21) 

130 35.017.377 MIRALLES Rodrigo 100 95 195 243,75 

131 41.675.789 MIYAZATO Belen 100 95 195 243,75 

132 39.150.937 MOLINARI Rocio 100 95 195 243,75 

133 33.905.283 MOYANO Marianela Magali 100 95 195 243,75 

134 40.570.631 MUÑOZ Camila Gisel 100 95 195 243,75 

135 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 100 95 195 243,75 

136 40.853.971 NOVOA Mariano 100 95 195 243,75 

137 23.690.085 ORTEGA ROJAS Johnny Ernesto 100 95 195 243,75 

138 34.682.194 PAEZ GARIN Facundo 100 95 195 243,75 

139 40.872.568 PAVIOTTI Camila 100 95 195 243,75 

140 37.110.812 RAMIREZ TROPINI Mariacarla Cecilia 100 95 195 243,75 

141 34.079.444 ROIG Manuel 100 95 195 243,75 

142 45.897.757 RUGGIERO Pedro 100 95 195 243,75 

143 38.176.426 RUSSO Florencia 100 95 195 243,75 

144 39.771.575 SAÍA KULJIS Antonella Magalí 100 95 195 243,75 

145 36.688.321 TEJADA Melina Giselle 100 95 195 243,75 

146 33.799.239 VALLASCIANI Yamila 100 95 195 243,75 

147 28.250.322 VILLA Maria Alejandra 100 95 195 243,75 

148 39.431.096 VILLAFAÑE Matías Ezequiel 100 95 195 243,75 

149 34.651.238 YUNNINO Maria Jose 100 95 195 243,75 

150 41.614.598 BLANCO Milagros Belén 100 90 190 237,5 

151 43.348.671 BONNOT Juan Manuel 100 90 190 237,5 

152 44.547.687 CARAGUEL Catalina 100 90 190 237,5 

153 42.491.518 DELL´ ARCIPRETE Antonella 100 90 190 237,5 

154 41.989.582 FERNANDEZ Lucia 100 90 190 237,5 

155 41.107.949 FERNÁNDEZ Evaristo Pedro 100 90 190 237,5 

156 40.838.067 FERRE HUGHES Nuria Marlen 100 90 190 237,5 

157 45.782.180 FISTAROL ACUÑA Yazmín 100 90 190 237,5 

158 39.748.202 GONZALEZ LEHMANN Ayelen 100 90 190 237,5 

159 45.872.533 GRATTONI Mateo José 100 90 190 237,5 

160 34.887.318 IBARRA Mariel Mercedes 100 90 190 237,5 

161 43.090.858 MARTINEZ BUZZONI Lucas 100 90 190 237,5 

162 29.344.747 MEIOJAS Marina Esther 100 90 190 237,5 

163 37.282.835 PACCE Matias Rodolfo 100 90 190 237,5 

164 42.597.569 PEZ Maria Eugenia 90 100 190 237,5 

165 28.434.908 RODRIGUEZ Veronica Paula 100 90 190 237,5 

166 35.155.866 RUSSO Mauro Emiliano 100 90 190 237,5 

167 40.944.569 SALAZAR Micaela 100 90 190 237,5 

168 34.922.544 SOSA Stefania Soledad 100 90 190 237,5 

169 43.853.856 TAU Antonella Magali 100 90 190 237,5 

170 38.045.288 DEL BUENO Maribel Alejandra 100 85 185 231,25 

171 40.489.744 FANJUL Nicolás Manuel 100 85 185 231,25 

172 42.630.354 FIGUEROA Naara Melina 100 85 185 231,25 

173 33.973.146 KMITA SANTILLAN Ursula Wanda 100 85 185 231,25 

174 42.885.902 KROTIK Camila Nadia Belén 100 85 185 231,25 

175 44.966.432 LEGUIZAMON Tomas 100 85 185 231,25 

176 42.095.254 MARZANO Franco 100 85 185 231,25 



  

 
Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

U
S

O
 O

F
IC

IA
L
 

 

Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1292/21) 

177 33.615.609 ROSAS Alberto Ignacio 100 85 185 231,25 

178 39.216.394 ARMELLA Alejandro 80 100 180 225 

179 40.235.026 BENITEZ MACÍA Nicolas 80 100 180 225 

180 38.041.709 CABERO HUAPAYA Joan Joel 90 90 180 225 

181 33.222.178 COLÓN Laura Rosana 80 100 180 225 

182 40.542.684 CORIA Carolina Liliana 100 80 180 225 

183 41.800.692 GARLAND PIÑERO Gabriel 80 100 180 225 

184 33.263.698 GODOY FULNIER Carla Estefania 90 90 180 225 

185 37.312.155 GONZALEZ ROJAS Ruth Ivanna 80 100 180 225 

186 39.743.424 HERRERA WATERS Matías Sebastián 80 100 180 225 

187 41.458.331 ITURRALDE Juan Tomas 80 100 180 225 

188 43.478.305 LEGUIZAMON Cecilia Belen 80 100 180 225 

189 32.999.283 LOPEZ Patricio Tomas 80 100 180 225 

190 40.895.530 MERCEDES Castro 80 100 180 225 

191 47.840.426 
PROCAJLO 
GURDULICH 

Facundo Ignacio 80 100 180 225 

192 45.463.128 RAMOS LUGO Catalina Itati 80 100 180 225 

193 29.519.081 REINOSO Jorgelina Soledad 80 100 180 225 

194 42.923.017 RICHTER Melisa 80 100 180 225 

195 31.899.639 ROCIO AYELEN Viscay Guzmán 80 100 180 225 

196 32.404.374 ROJAS Roxana Beatriz 80 100 180 225 

197 41.556.947 ROLDAN Jonathan 80 100 180 225 

198 42.345.189 ROMERO JACA Micaela 80 100 180 225 

199 42.675.488 SAMPAYO Santiago Gerónimo 80 100 180 225 

200 45.298.065 SANCHEZ Marcos Natanael 80 100 180 225 

201 35.862.794 SAVARESE Leandro Jorge 80 100 180 225 

202 32.216.918 TELLO MAINARDIS Ezequiel Oscar 80 100 180 225 

203 36.276.591 VERA Ayelén 80 100 180 225 

204 40.344.975 ZAMBONI Giuliana Rocio 80 100 180 225 

205 31.251.636 ARIAS Manuel José 80 95 175 218,75 

206 40.458.839 BAENA CANO Tomás 80 95 175 218,75 

207 32.465.861 BIFARI Noelia Soledad 80 95 175 218,75 

208 31.616.798 CABRERA Raul Nicolas 80 95 175 218,75 

209 38.917.132 CALVO Lautaro Mariano 90 85 175 218,75 

210 30.345.533 CHIESA Enrique Sebastián 100 75 175 218,75 

211 31.227.557 CHRISTENSEN Augusto Cesar 80 95 175 218,75 

212 40.020.397 CIUCCI Florencia 80 95 175 218,75 

213 37.803.842 CLAVELLO Natalia Maricel 80 95 175 218,75 

214 41.988.901 CORTES Joaquin 100 75 175 218,75 

215 38.865.198 EGÜEN Julieta Belen 80 95 175 218,75 

216 44.520.200 GOMEZ Maria Agustina 80 95 175 218,75 

217 33.622.500 GOMEZ Marisol Del Valle 100 75 175 218,75 

218 37.386.453 GOMEZ MORANO Lucas Tomas 80 95 175 218,75 

219 43.596.345 GONZALEZ Lautaro Alejo 80 95 175 218,75 

220 37.498.484 GONZALEZ Maria Belen 80 95 175 218,75 

221 41.857.656 ICARDO Julieta Rocio 80 95 175 218,75 

222 25.242.772 JAUBRENA Natalia Elizabeth 80 95 175 218,75 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1292/21) 

223 41.168.993 
MARCONI 
RODRIGUES 

Ludmila 80 95 175 218,75 

224 32.869.629 SPOTTI Ivana Ayelen 100 75 175 218,75 

225 41.759.452 YARESS Iván Santiago 80 95 175 218,75 

226 38.017.131 BAEZ Magali Yamila 100 70 170 212,5 

227 36.353.577 BENEMERITO Jesica Anahi 80 90 170 212,5 

228 42.596.588 CARRA Agustina María 80 90 170 212,5 

229 34.199.833 ESCARAY Raúl Pedro 80 90 170 212,5 

230 41.479.451 FERNANDEZ Facundo Nestor Lautaro 80 90 170 212,5 

231 35.407.746 HERNANDEZ Julieta 80 90 170 212,5 

232 44.798.151 LA ROCCA Marisol Irma 80 90 170 212,5 

233 38.362.367 LANGGE Mariano 100 70 170 212,5 

234 40.126.116 MARCZUK Micaela 70 100 170 212,5 

235 40.895.467 MENDEZ Lucia Pilar 80 90 170 212,5 

236 36.477.255 PALAVECINO Malena Ailin 80 90 170 212,5 

237 42.062.467 PEREZ 
Daiana Micaela De Los 
Angeles 

80 90 170 212,5 

238 29.290.071 PEREZ Jessica Yanina 80 90 170 212,5 

239 34.112.454 PETRUK AVILA Maria Jeannette 80 90 170 212,5 

240 40.289.546 SAADI Francisca 80 90 170 212,5 

241 35.775.966 TITTARELLI Vanessa Soledad 80 90 170 212,5 

242 30.227.158 VENTOLA Matias Ruben 80 90 170 212,5 

243 35.720.212 VIERA Maria Belen 80 90 170 212,5 

244 35.180.877 YANE Debora Analia 80 90 170 212,5 

245 44.044.889 ZAMBONI Caterina Lucia 80 90 170 212,5 

246 35.351.905 ZYGIELMAN TALE Yael 80 90 170 212,5 

247 26.839.153 DI FELICE Edgardo Ruben 100 65 165 206,25 

248 42.165.904 LEIVA Alison 100 65 165 206,25 

249 43.870.422 MASI BARRIO Alfredo 80 85 165 206,25 

250 37.846.498 SCASSO Paulina 100 65 165 206,25 

251 39.150.708 SPINELLI Carlos Agustin 80 85 165 206,25 

252 38.033.757 ZAMPEDRI CAZON Valentino 80 85 165 206,25 

253 30.982.472 ALEGRE GERVASONI Cinthya Eliana 100 100 200 200 

254 29.262.201 FONT Nicolas Julian 60 100 160 200 

255 42.448.325 GARCIA BARROS Loana 100 100 200 200 

256 44.940.076 HOPPE Nicole Lujan 80 80 160 200 

257 40.881.622 IGLESIAS Priscila Nicole 100 100 200 200 

258 28.671.607 INGLESINI Maria Eugenia 100 100 200 200 

259 38.345.233 LAGUANDOS Camila 100 100 200 200 

260 36.213.537 LARRALDE Mariana 100 100 200 200 

261 25.984.584 LOPEZ MARTINEZ Gonzalo 100 100 200 200 

262 34.199.778 MAC DOUGALL Alen Maria 100 100 200 200 

263 30.281.218 MAUREGUI Maria Eugenia 100 100 200 200 

264 38.407.846 NEGRELLI Celina 100 100 200 200 

265 35.230.520 PACHA MIRAZ Laila 100 100 200 200 

266 46.956.521 PEREZ Valentin David 100 100 200 200 

267 34.787.317 RIQUELME Ivana Lorena 60 100 160 200 
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268 33.157.948 SANCHEZ MATTAS Nadia Romina 60 100 160 200 

269 34.168.608 SARO Mauro Alberto 100 100 200 200 

270 34.200.578 SERRANO Alejandro German 60 100 160 200 

271 29.473.320 SUAREZ Ivana Laura Paola 100 100 200 200 

272 39.743.332 VALDEZ Oriana Teresa 100 100 200 200 

273 38.866.550 VALDEZ Zulema Irene 100 100 200 200 

274 37.878.747 CAIATI Alejandro Miguel 100 95 195 195 

275 37.703.881 GARCIA ROTH Luciano Gabriel 100 95 195 195 

276 33.108.559 LASPIUR Agustina 100 95 195 195 

277 44.166.903 LIZASO Brisa Jazmín 100 95 195 195 

278 36.850.177 ROST Juan Manuel 100 95 195 195 

279 31.974.851 RUIZ DIAZ Soledad Belén 100 95 195 195 

280 41.850.553 THOMAS Clara 100 95 195 195 

281 42.627.466 TOCHO Agustina Soledad 100 95 195 195 

282 25.476.277 ZABALA SUÁREZ Matías 100 95 195 195 

283 45.131.936 ABATE Zoe Mariel 60 95 155 193,75 

284 40.658.616 COLQUE Paula Melina 80 75 155 193,75 

285 34.113.560 COSIO Débora Sara Rebeca 60 95 155 193,75 

286 36.204.503 FLORES Sandra Belen 60 95 155 193,75 

287 33.367.471 JIMENEZ Adrian Javier 60 95 155 193,75 

288 41.998.162 MARINA Rosario 60 95 155 193,75 

289 39.789.331 MOYANO Jorge Daniel 80 75 155 193,75 

290 40.181.422 PICÓN Patricia Catalina 60 95 155 193,75 

291 38.527.955 PIRIS Romina 60 95 155 193,75 

292 94.468.774 RODRIGUEZ Leticia Andrea 60 95 155 193,75 

293 37.865.377 ROLDAN Gustavo Gabriel 60 95 155 193,75 

294 43.471.257 TRANI Catalina 80 75 155 193,75 

295 42.392.887 FUENTES Micaela 100 90 190 190 

296 43.777.595 ISAKSON Sebastian Guillermo 100 90 190 190 

297 34.119.592 AGUILAR Silvana Agustina 60 90 150 187,5 

298 41.067.069 ANGELELLI Agustina Rosalia 80 70 150 187,5 

299 23.519.055 FELIPE CASACCI María Carolina 80 70 150 187,5 

300 44.394.153 GARLAND PIÑERO Carolina 60 90 150 187,5 

301 47.161.927 GRATTONI Paulina 60 90 150 187,5 

302 39.918.482 HERRERA Micaela Belén 60 90 150 187,5 

303 38.203.817 IULIANO Micaela 60 90 150 187,5 

304 32.114.104 PAGLIALUNGA Matías 80 100 180 187,5 

305 45.284.297 ROMANO MACARIO Brisa 60 90 150 187,5 

306 37.980.893 VALLEJOS GUERREÑO Nadia Lucia 70 80 150 187,5 

307 38.865.765 ALCONADA PAROT Mariana 100 85 185 185 

308 35.419.790 ALMIRON Natalia Gisela 100 85 185 185 

309 24.499.038 PIANCAZZO Diego Gabriel 100 85 185 185 

310 36.409.643 SUAREZ Maximiliano Jonatan 100 85 185 185 

311 41.457.892 BALBI Carolina Milagros 80 100 180 180 

312 95.465.292 BARBOZA OLIVA Gabriela Jazmin 80 100 180 180 

313 28.739.721 CUBILLAS Jose Lisandro Javier 80 100 180 180 

314 23.149.703 FALCON Maria Alejandra 100 80 180 180 
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Res. 1292/21) 

315 26.364.699 MARTINEZ Alejandra Susana 80 100 180 180 

316 44.572.918 MORALES Virginia Florencia 80 100 180 180 

317 44.043.726 SANSONE Martina Tais 80 100 180 180 

318 44.262.574 SEIVA GUISANDE Sofia Nahir 80 100 180 180 

319 26.601.425 TRIONFETTI Maria De La Paz 80 100 180 180 

320 34.199.838 ABRIGO CHAILE Waldo Nahuel 80 95 175 175 

321 33.349.155 ALVAREZ Diana Luz 80 95 175 175 

322 33.799.375 DIFILIPPO Florencia 80 95 175 175 

323 45.200.706 FARINELLI Agustin 80 95 175 175 

324 42.198.440 GRIMALDI Milagros 80 95 175 175 

325 25.178.084 LABARONNIE Héctor Claudio 80 95 175 175 

326 33.591.014 MORA MOREL Natalia 80 95 175 175 

327 34.169.741 MOSCHEN Daiana Jezabel 80 95 175 175 

328 38.916.310 PUCHETA Melissa Belen 80 95 175 175 

329 45.897.607 RONCHETTI Thiago Facundo 80 95 175 175 

330 30.630.718 SANCHEZ Carla Ines 80 95 175 175 

331 37.753.430 TOURN Jennifer Denise 80 95 175 175 

332 43.394.994 VILARDI Gonzalo 80 95 175 175 

333 35.347.781 WUGNER Brenda Diana 80 95 175 175 

334 37.804.628 CODA Juan Manuel 70 100 170 170 

335 32.764.089 ESQUIVEL Maria Gabriela 80 90 170 170 

336 44.678.120 GARCÍA LASTRA Antonella Zoe 80 90 170 170 

337 33.212.251 MONTENEGRO Maria Soledad 80 90 170 170 

338 19.081.692 SANCHEZ SUAZO Faviola Paola 100 70 170 170 

339 35.942.365 CACCIOLA Ariel Eduardo 80 85 165 165 

340 31.820.841 NIEVAS Carolina Soledad 80 85 165 165 

341 27.528.180 BOERO Eleonora 60 100 160 160 

342 40.933.597 CARNICIOS Camila 60 100 160 160 

343 20.367.019 DARRIBA Maria Fernanda 100 60 160 160 

344 36.843.985 RATÓN Rodrigo Nahuel 70 90 160 160 

345 41.542.555 RODRÍGUEZ Martín Ezequiel 60 100 160 160 

346 43.105.632 BARRETA Rocío Mariel 60 95 155 155 

347 41.768.800 MOSCOLONI Tomas 60 95 155 155 

348 33.032.105 PALLA Daniel 60 95 155 155 

349 35.468.704 SOSA Vanesa Elisabet 60 95 155 155 

350 42.901.877 CIAMPA DOLÁRD Ramiro Joaquín 60 90 150 150 

351 35.180.559 LUCIO Rodrigo Javier 60 90 150 150 

352 24.952.905 SINCLAIR Maria Florencia 60 90 150 150 

353 30.958.187 DI YORIO Estefanía Agustina 60 80 140 140 

354 33.322.798 FALLET Carolina 70 65 135 135 

355 41.448.929 ABREGO LAPLACETTE Pilar 100 0 R R 

356 40.062.266 AGÜERO GONZALEZ Aylen Carolina 90 55 R R 

357 31.743.803 ALONSO Cristian Lucas 10 N/C R R 

358 29.239.052 AMOROSO Ayelen Anahi 40 N/C R R 

359 37.734.629 ARIANNA ERNESTINA Loto Paulenko 80 0 R R 

360 42.208.949 ARNEZ MONTAÑO Diana Esmeralda 40 N/C R R 

361 46.111.678 BASSO Cesar Tomas 90 0 R R 
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362 43.474.100 BORDON Lucia Magali -20 N/C R R 

363 41.678.097 BRAGONI Valentin 20 N/C R R 

364 37.425.869 BRISOLIZ Marianela Rocio 60 0 R R 

365 38.921.870 BUENANOTTE Giuliano 40 N/C R R 

366 33.677.327 CARUSO Gustavo Andres 80 0 R R 

367 41.292.090 CASTRO Constanza Ailen 80 0 R R 

368 40.302.669 CASTRO VELASQUEZ Daiana Evelin 20 N/C R R 

369 41.325.305 CAVALERI Valentina 40 N/C R R 

370 34.814.457 CENTURION Carla Gabina 0 N/C R R 

371 40.062.216 CIERI Nicolas 20 N/C R R 

372 34.599.094 COGORNO Valeria Anahi 40 N/C R R 

373 34.708.287 COLANERI Maximiliano Hernan 20 N/C R R 

374 43.471.613 D´AGOSTINO Juan Pablo 100 0 R R 

375 35.971.935 D'AGOSTINO Marianela Sol 40 N/C R R 

376 32.147.485 DE LA FUENTE Maria Celeste 40 N/C R R 

377 33.833.985 DI PIETRO Jorge Alberto 60 0 R R 

378 43.587.980 ELIZALDE Juana 0 N/C R R 

379 41.670.932 ETCHEVERRY Agustina Quillén 60 0 R R 

380 25.798.787 FERNANDEZ Maria Magdalena 0 N/C R R 

381 41.819.091 FOLLIN Alfonsina Chiara 60 5 R R 

382 41.783.979 GALLIANI Florencia Micaela 0 N/C R R 

383 39.642.570 GANDOLFI CICERI Anahí Mariana 40 N/C R R 

384 42.539.209 GARCIA Lucila 60 0 R R 

385 37.945.391 GIGENA Marilyn Belen 40 N/C R R 

386 38.534.343 GONZALEZ Felipe Gabriel 80 0 R R 

387 31.744.173 GONZÁLEZ María Belén 50 N/C R R 

388 27.881.289 GRECO Maria Fernanda Beatriz 80 20 R R 

389 45.290.568 GREGORI Valentina 100 - R R 

390 42.833.129 GRISOTTI Abril 100 0 R R 

391 33.990.611 GRUNFELD BROOK Maria Celeste 20 N/C R R 

392 29.903.822 GUASTAVINO Maria Carla 20 N/C R R 

393 41.922.131 GUERRERO Juliana 100 0 R R 

394 34.480.431 ILNAO Florencia Paula 100 0 R R 

395 44.379.541 LEÓN TRUJILLO Abigail 100 0 R R 

396 41.146.733 LERGA Federico 100 0 R R 

397 35.467.990 LOMBARDI Maria Victoria 40 N/C R R 

398 34.826.758 LOMBARDI Nicolas 50 N/C R R 

399 42.319.062 LOMBARDO Serena 0 N/C R R 

400 30.339.728 LÓPEZ ANADÓN María Del Rosario 60 0 R R 

401 39.134.296 LOVERA Johana Gabriela 100 0 R R 

402 23.569.241 LUCERO Romina Nazarena 0 N/C R R 

403 38.298.041 LUNA Erika Denise 40 N/C R R 

404 35.970.310 MAGDALENA COSTA Rodrigo Gastón 70 0 R R 

405 31.315.153 MAGNI Guillermo Martin -20 N/C R R 

406 25.258.193 MARIN Paola 60 0 R R 

407 27.408.658 MARINI Valeria Soledad 60 20 R R 

408 30.464.318 MAROSCIA Martin Jeronimo 40 N/C R R 
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409 27.528.276 MARTINEZ Maria Jose 40 N/C R R 

410 33.209.509 MARTINEZ Natalia Gisela 40 N/C R R 

411 28.279.949 MARTÍNEZ Mercedes Isabel 10 N/C R R 

412 39.803.228 MAZA Karen Aldana 20 N/C R R 

413 28.563.961 MEGA IRIGOYEN María Valeria 40 N/C R R 

414 40.188.290 MONGELOS Evelin Aylen 80 0 R R 

415 44.784.219 MONTENEGRO Constanza Abril 20 N/C R R 

416 43.657.707 MORALLI PASO Delfina 80 0 R R 

417 23.343.837 MORENO Alexia Karina 40 N/C R R 

418 39.204.765 NAHUEL Martin David 50 N/C R R 

419 32.496.378 NEGRUSSI Claudia Veronica 80 30 R R 

420 39.209.949 NIKLINSKI Karen -10 N/C R R 

421 40.621.319 NOLFI Valentina 20 N/C R R 

422 46.745.168 PADALINO Melody Yamil 20 N/C R R 

423 33.618.662 PAIVA GARCIA Silvana Alejandra 100 - R R 

424 43.317.191 PALAORO Aaron Gabriel 20 N/C R R 

425 44.335.399 PALMA Juan Seguundo 20 N/C R R 

426 32.290.742 PASSARO Valeria Roxana 40 N/C R R 

427 38.701.180 PEREZ Yamila Leonela 40 N/C R R 

428 30.098.799 PICALLO Juan Manuel 20 N/C R R 

429 42.617.386 PILEGI Franco -40 N/C R R 

430 41.894.694 PIÑEYRO Micaela Abril 100 0 R R 

431 46.738.101 POGGI Felipe 70 0 R R 

432 26.250.037 PRIORETTI Luciana Alina 80 0 R R 

433 40.570.709 RACEDO Sharon Nicole 40 N/C R R 

434 29.498.934 REINOSO Sonia Lorena 60 45 R R 

435 35.247.814 RIQUELME Julia Elena -40 N/C R R 

436 43.183.337 RIVERO Maria Agustina 100 0 R R 

437 31.381.252 RIZZI Luciano Paolo 100 25 R R 

438 40.799.978 ROBLES Cintia Paola 50 N/C R R 

439 38.469.160 ROLDAN Mariela Soledad 100 0 R R 

440 26.086.632 ROMERO Analia Lorena 50 N/C R R 

441 39.286.640 ROSA Gaston 20 N/C R R 

442 43.248.433 ROSAS Gianluca 60 0 R R 

443 36.511.832 SANCHEZ Noelia Soledad 20 N/C R R 

444 39.348.901 SANCHEZ CAMIZAN Maria Ayelen 40 N/C R R 

445 42.047.130 SANCHEZ CAMIZAN Martin Catriel 40 N/C R R 

446 37.018.273 SOSA Santiago José 60 0 R R 

447 29.852.028 SPEZIA Cristian Jesus 0 N/C R R 

448 36.778.429 SPOTTI Axel Emmanuel 60 - R R 

449 42.178.436 TORRES Francisco 80 0 R R 

450 41.986.711 UGOLETTI Pedro 40 N/C R R 

451 43.510.978 URETA Tomas 40 N/C R R 

452 23.894.366 VALDEZ Dora Ruth 40 N/C R R 

453 28.276.398 VILLANUEVA Analía Soledad 100 0 R R 

454 31.491.561 VIRGINIO Jonatan Cristian 100 0 R R 

455 37.294.654 WITOSZEK Nicolás Iván 60 0 R R 
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456 38.820.080 YABANTE Javier Maximiliano 100 0 R R 

457 38.706.746 ZABALA Antonella Denise 60 0 R R 

458 44.114.007 ZAGAGLIA Barbara Nahir 60 0 R R 

459 37.353.061 ZAMBOSCO Lucia 20 N/C R R 

460 41.954.600 ZARATE CARRERA Brenda Gabriela 40 N/C R R 
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